HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  14,1 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2.768,41.-( PESOS DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 
CUARENTA Y UN CENTAVOS), a favor del ex agente HECTOR ANGEL 
NICOLAI, Legajo no 10.447/2 conforme se detalla, en concepto de: 

Programa 08 Licencia no gozada/99 
Programa 09 Licencia no gozada/99 
Programa 1Q. Licencia no gozada/99 
Programa tÍ Licencia no gozada/99